
SMLOUVA O DÍLO
č. Objednatele: 40402 
č. Zhotovite le :

, a.s. Třemošná a

Cl. 1. Smluvní strany
1,1. Objednatel: ČEPRO, a.s. .

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
sp.zn,: B2341, Obchodní réjstřík vedený Soudu y Praze .
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ůčtu:1190293Í/0100 
IČ / DIČ:: 60193531 / GZ60193531
zastoupen: Mgr. Jan Puspěvou, předsedou představenstva a

Ing. Ladislavem Staňkem, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: .. e-mail:

smluvních (vyjma Změny 
či zániku této smlouvy o 
dílo): :

Ing. Václav Klíma , 729 240 343 ’ vaclav.klima(®ceoroas.cz

technických, zapisovat do 
deníku, předání a 
převzetí díla \  :

Pavel Berg 734 419 371 oavel.beraOčeorbas.čz

dodržování
bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP)

Ing. Václav Koukplík 739 240717 Václav.koukolíkíSiceProas.čz

(dálején,; Objedriater)
■ v . a :  :■ . ; ■ v . ;

, ;1 ,2 ..;  Zhotovitel: v . ’ : • PATOK a.s. : .
se sídlem: Louny, U Porcelánky 2903, PSČ 44001
sp. zn B 1925, vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
bankovní spojení: UniÓrediťBank, a.s., č.účtu: 2735624833/2700
IČ / Dlč: 27356248 / ČZ27356248
zastoupen: Josefem Pacltem, statutárním ředitelem7

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:;

smluvních Ing. Jaroslava Hrušovská 725 775 035 hrusovskaO.batok.cz

Technických, zapisovat do 
déniku, předání a převzetí 
díla ;

Václav Jonák ; ’ : 602 693 035 ionák® DatOk.cz

dodržování v. 
bezpečnostních opatřeni 

; (včetně BOZP)
Petr Hlavsá 603 586 057 hlavsa®Datók.cz

(dále jen „Zhotovitel')

, strana 1 z  9



níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „Sm/ouva“):

ČI. 2. Základní údaje a předmět plnění
2.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění á technické vybavení potřebné k řádnému splnění 

■. této Smlouvy.

2.2. Předmětem této: Smlouvy je realizace díla „Oprava kanalizace na skladě PHM ČEPRO, a.s. 
Třemošná", která zahrnuje jeho provedení dle projektové dokumentace :č. P16/01 z 03/2016 -  
projektanta Ing. Miroslava Kešslera - oprava potrubí dešťové kanalizace v celkové délce 26,06 m, 
z toho cca 16 m bezvýkopovou metodou (pomocí vkládání šamonosných PP potrubních segmentů 
DN 300) a cca 10 m otevřeným výkopem, dále vyjmuti 2 ks revizních šachet a dodání a montáž 2 
ks nových revizních šachet, dále výměna vrchního dílů 1 ks šachty, a další práce a činnosti, a.to: 
zejména:

- oprava úseku deštové kanalizace šachta Š0 -  šachta Š01a v délce 19,43 m

- oprava úseku deštové kanalizace šachta š l A -  šachta Š1 v délce 6,63 m 

výměna vrchního dílu šachty na nový

r provedení videoinspekce -  TV-monitoringu pro realizací díla

- provedení sjednaných zkoušek, těsnostní zkouška (vyzkoušení díla),

- vypracování dokumentace nezbytně k užívání díla a sjednané mezi stranami,

- ekologická likvidace odpadu vyjma železného, jenž bude Zhotovitelem pouze umístěn na 
Objednatelem určené místo v areálu skladu pohonných hmot Třemošná

(dále jen „Dílo").
2.3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu a dle technického řešení podle níže uvedené 

dokumentace (dále jen „Závazné podklady“);

a) Zhotoviteli předané á jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 1, 6. 2016 k zakázce č.: 
184/16/OCN, nazvané „Oprava kanalizace ná skladě PHM ČEPRO, a.s. Třemošná1', 
včetně jejích příloh (dále jen „Zadávací dokumentace"),

: b) nabídky Zhotovitele c. NV -  471/2016 ze dne 16! 6. 2016, podané do výběrového řízení k 
zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „Nabídka"),

2.4. V přípádě rozporu mezi jednotlivými dokumenty: Závazných podkladů má přednost Zadávací 
dokumentace.

2.5. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provedení Díla 
podie Zadávací dokumentace v rozsahu a se všemi jejími součástmi.

2.6. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat dle způsobu provedení uvedeného v závazném 
podrobném popisu technologických postupů a prácí, který je součástí Nabídky a který, budě ze 
strany Objednatele y souladu a dle podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci písemně 
schválen. V případě připomínek Objednatele, zapracuje Zhotovitel připomínky do závazného 
podrobného technologického postupu prací, obsahujícího rovněž operace, komponenty a

, technologické předpisy a tento v písemné podobě s podpisem oprávněné osoby Zhotovitele předá 
Objednateli hejpozději přéd předáním pracoviště (= Staveniště).

2.7. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a jako součást Díla zpracuje analýzu rizik spojených 
s prováděním předmětu Díla a tuto analýzu Zhotovitel předloží Objednateli nejpozději v den 
převzetí pracoviště Zhotovitelem. :

2.8. S ohledem na charakter Díla se Smluvní strany dohodly v souladu s vnitřními předpisy 
Objednatele, že Zhotovitel nejpozději před zahájením vlastních prací na Díle předá Objednateli 
jmenný seznam pracovníků a osob podílejících se na Díle a rovněž seznam techniky a vozidel, jež 
bude Zhotovitel užívat a pro něž Objednatel zajistí povolení pro vstup a vjezd na Staveniště á do 
příslušného areálu skladu pohonných hmot Objednatele. V seznamu osob bude uvedeno kromě

.' -, jména, příjmení a bydliště osoby rovněž číslo občanského průkazu či jiného dokladu sloužícím

strana 2 z 9



k prokázání totožnosti dotčené osoby. V případě změny bude o této skutečnosti Zhotovitel 
Objednatelé písemně informovat.

2.9. Seznam osob Zhotovitele, jakož i seznam techniky a vozidel předaný Zhotovitelem Objednateli se 
uplatní pro vstup těchto osob, potažmo techniky á vozidel Zhotovitele na místo plnění. Bez sdělení 
identifikačních údajů osob provádějících práce na Díle ha straně Zhotovitele nebudou takové osoby 
k realizaci prací na Díle v místě plnění vpuštěny, a tuto skutečnost nelze považovat za 
neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele a Zhotovitel nemá právo uplatňovat žádné sankce 
vůči Objednateli.

2.10. Objednatel se zavazuje proškolit Zhotovitele z vnitřních předpisů Objednatele vztahující se 
k provádění Díla Zhotovitelem a ve vztahu k chování osob v areálu ¿kladu pohonných hmot

■ Objednatele. -'.'.'V  ' . . v

2:11. Zhotovitel je povinen zajistit seznámení osob ha stráně Zhotovitelé s vnitřními předpisy 
Objednatele.

2.12. Zhotovitel se zavazuje a je povinen zpracovat a Objednateli předat veškerou dokumentaci:nutnou 
pro provedení Díla Zhotovitelem, tj. veškerou prováděcí dokumentaci, výrobní a projektovou 
dokumentaci, technologické a pracovní předpisy a postupy, výpočty a jiné doklady nutné 
k provedení Díla v souladu se Zadávací dokumentací v termínu podle Harmonogramu plnění a 
v rozsahu dle požadavků Objednatele.

2.13. Zhotovitel je povinen zejména kromě dalších dokumentů rovněž vypracovat projektovou 
dokumentaci skutečného provedení a tuto projektovou dokumentaci předat Objednateli v souládu 
s Harmonogramem plnění ve dvou (2) vyhotoveních v listinné podobě a dvakrát (2x) v elektronické 
podobě na CD nebo DVD ve formátech „.doc", ,,.xls", „.pdf, ,,.tif‘.

2.14. Zhotovitel se zavazuje před zahájením prací na Díle seznámit se Staveništěm a požadavky 
Objednatele, prostudovat předané podklady a mít tak všechny potřebné údaje související 
s předmětem a provedením Díla.

: 2.15. Před zahájením prací seznámí Objednatel Zhotovitele se specifickými místními podmínkami
Staveniště a rovněž plynoucími z vnitrních předpisů Objednatele, včetně zákazu kouření a 
předpisů platných v areálu skladu pohonných hmot (zejména vnitřních předpisů týkajících se 
prevence závažných havárií, požární bezpečnosti, daňového skladu, propustkového řádu apod.).

2.16. Objednatel zajistí pro realizaci Díla zejména:

2.16.1. Poskytnutí plochy potřebné pro uložení materiálu v areálu skladu pohonných hmot
Třemošná V ,  / - -

2.16.2. Poskytnutí energií a vody pro provedení těsnostní zkoušky

2.16.3. Zajištění odstávky provozu kanalizace pro dobu realizace Díla

2.16.4. Vytýčení inženýrských sítí, dotčených prováděním Díla

2.16.5. Zajištění všech veřejnoprávních povolení nutných k provedení Díla, projednání povolení
. . provádění prací a vjezdů u úřadů a vlastníků pozemků

2.16.6. Geodetické zaměření dotčených úseků dešťově kanalizace

2.16.7. povolení ke vstupu na pozemky a/nebo do prostor dotčených zhotovováním Díla (tj: na 
pracoviště), ;

2.16.8. poskytne součinnost při realizaci Díla v těrmípech dohodnutých v Harmonográmu plhěníi

2.16 9. vytyčení hranic pracoviště,

2.16.10. požární asistenci jedné požární hlídky skladu PHM na vyžádání Zhotovitele,

2.16.11. vstupní proškolení pracovníků a osob na straně Zhotovitele z podmínek BOZP, PO, PZH 
platných v areálu skladu pohonných hmot, seznámení s vnitřními předpisy Objednatele.

2.17. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré potřebné zkoušky vztahující se k řádnému provedení Díla.

2.18. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění 
Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zaměstnanec Objednatele jmenovaný 
Objednatelem a uvedený v protokolu o předání pracoviště Zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly,

strana 3 z 9



že bude plnit úlohu koordinace provádění opátření k zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a 
Zhotovitele a postupů k jejich splnění.

ČI. 3. Místo a doba plnění
3.1: Místo plnění je vytýčené území pracoviště nacházející se ve skladu PHM ČEPRO, a.s. Třemošná:

. : č.p. 1057, 330 11, GPS: 49.8057053N, 13.3971986E

3.2. Zhotovitel je povinen dodržet místo a umístění Díla.

3.3. Dílo bude prováděno za provozu skladu a za provozu veřejné pyklostezky a případné náklady ; 
Zhotovitele vzniklé z důvodu této skutečnosti, např. z důvodů opatření k dodržování předpisů 
Objednatele platných v místě plnění a; veškerém dotčeném okolí místa plnění, kde je Dílo

. Zhotovitelem prováděno, jsou zahrnuty v Ceně díla. :

3.4. Termíny a lhůty pro provedení Díla: . :

- Dílo bude prováděno v souladu s Harmonogramem plnění, vypracovaným Zhotovitelem a 
schváleným ze strany Objednatelé, přičemž Dílo bude zahájeno po. nabýtí účinnosti; této 

' Smlouvy a v den stanovený vě výzvě k předání Staveniště s předpokladem k datu 1. 8. 2016, 
kdy budou Zhotovitelem zahájeny vlastní práce na Díle v místě plnění.

;: - Smluvní strany předpokládají, že Dílo bude dokončeno a předáno Zhotovitelem Objednateli ve
lhůtě do 30. 8. 2016. Smluvní strany sjednávají, že v případě, že z důvodu na straně 

: Objednatele či na základě dohody stran bude Staveniště, dle výzvy Objednatele k předání 
Staveniště Zhotoviteli předáno k datu odlišnému oproti předpokládanému dni 1. 8. 2016, platí, 
že Dílo bude Zhotovitelem dokončeno a Objednateli předáno nejpozději ve lhůtě 30 
kalendářních dnů od data převzetí Staveniště Zhotovitelem uvedeném v protokolu o převzetí 
Staveniště.

3.5. Dílčí termíny jsou uvedeny v závazném Harmonogramu plnění. Zhotovitel je povínén realizovat 
: Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění uvedeném v Nabídce, resp. odsouhlaseném

Objednatelem, jež se stane součástí této Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění) viz 
ustánovení Smlouvy níže.

3.6' Předběžný Harmonogram plnění je součástí Nabídky, Aktualizovaný Harmonogram : plnění 
doplněný o konkrétní dílčí termíny vypracuje Zhotovitel po uzavření této Smlouvy a předloží jej 
Objednateli ké schválení. Ze strany Objednatele schválený Harmonbgram plnění je pro Zhotovitele 
závazný: a tento konečný Harmonogram plněni musí být Objednateli Zhotovitelem-předán 
v písemné podobě: nejpozději k datu předání Staveniště. Harmonogram plnění tvoří součást této 
Smlouvy. Smluvní strany se zároveň dohodly, že v případě potřeby změny dílčích termínů 
uvedených v Harmonogramů plnění nebude taková změna vyžadovat formu písemného dodatku k 
této Smlouvě. Takové dohodnuté zrněný však můsí být Smluvními stranami písemně 

: zaznamenány ve Stavebním deníku a nový závazný Harmonogram plnění musí být předán 
v písemné podobě Zhotovitelem Objednateli a musí být podepsán oprávněnými Zástupci obou 
Smluvních straň. Toto ustanovení se nepoužije v případě změny lhůty či termínu pro dokončení a 

: předání Díla die této Smlouvy.

3.7. Řádné provedení Díla nevyžaduje odstávku provozu skladu.

3.8. Přejímka Stáveniště

3.8.1. Pracoviště bude předáno Objednatelem Zhotoviteli jednorázově.

3.8.2. Součástí předání a převzetí pracoviště je vždy i předání dokumentů stanovených obecně 
závaznými právními předpisy a níže uvedených dokumentů Objednatelem Zhotoviteli, pokud 
nebyly tyto dokumenty předány již dříve.

3.8.2.1. vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, elektrické energie, 
plynu či případně jiných médií,

3.8.2.2. podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zeleně, 
manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.),

strana 4 z 9



3.8.2.3. doklady ó vytýčení stávajících inženýrských sítí nacházejících se v prostoru
pracoviště, případně i na pozemcích přilehlých, které budou prováděním Díla dotčeny, 
včetně podmínek správců nebo vlastníků těchto sítí. .

3.8.3. Zhotovitel je povinen předat vyklizené pracoviště bez vad ve lhůtě předání a převzetí Díla.

Cl. 4. Cena díla
4:1 Celková cena díla dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní ceny bez DPH:

Cena : 276.689,- Kč (slovy: dvě stě sedmdesát šest tisíc šést set osmdesát devět korun českých): 

v . ; (dále a výše jen „Caha díla").
4.2. K Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.

4.3. Nabídka, na jejímž základě je sjednána Ceriá díla, má povahu úplného a závazného rozpočtů ve 
smyslu ustanovení § 2621 zákona č: 89/2012 Sb:, občanský zákoník, v platném znění.

4.4. ; Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nemá v průběhu plnění Smlouvy nárok na zálohy ze
strany Objednatele. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část 
odměny ve smysju ustanovení § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. :

ČI. 5. Platební podmínky
5.1. Cena dílja bude Objednatelem uhrazena jednorázově na základě faktury -  daňového dokladu, 

vystaveně Zhotovitelem po řádném a úplném dokončení Díla (dále jen „faktura““), o kterém budě 
sepsán Protokol o předání a převzetí Díla.

5.2. Smluvní strany si zádržné nesjednávají.

5.3. Adresy pro doručení faktur:

v  v iistínné podobě; ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice:62, 411 O&Štětí; :

■: v elektronické podobě: V případě užití elektronické fakturace bude mezi stranami uzavřena
samostatná dohoda o elektronické fakturaci.

/; ■ Smluvní strany se dohodly, že oznámení nebo změny adres v tomto ujednání provedou 
písemným oznámením podepsaným osobami oprávněnými k uzavření nebo změnám této 
Smlouvy doručeným druhé Smluvní straně na adresu sídla Smluvní strany s dostatečným 
předstihem. :

5.4. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli.

5.5. Každá faktura, vystavená dle této Smlouvy, musí být jasně identifikovatelná označením evid. č. této 
Smlouvy a číslem objednávky : 4500052786.

ČI. 6. Předání a převzetí Díla
6.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční po řádném dokončení Díla. Přejímky Díla se za stranu 

: Objednatele budou účastnit oprávnění zástupci Objednatele -  konkrétní jména osob budou
Zhotoviteli Objednatelem sdělena před konáním přejímky Díla.

6.2. Pro účely přejímky a před přejímkou je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém 
jazyce kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a plynoucích z obecně závazných 
právních a technických předpisů i následující doklady:

• fotodokumentace skutečného provedení Díla

• fotodokumentace realizace Díla -  postupu prací

• prohlášení o shodě, atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti (zkouškách) použitých materiálů

• protokoly o provedené těsnostní zkoušce

strana 5 z  9



6.3,

• záznam ha DVD o provedení vidéoinspékce -  TV-mónitóringu — realizací Díla dotčených úseků 
kanalizace

• projektovou dokumentaci skutečného provedení Díla

• doklady o ekologické likvidaci veškerých odpadů vzniklých prováděním Díla

• 1 x originál + 1 x kopii Stavebního deníku

NenMi v jiných ustanoveních Smlouvy Uvedeno jinak, Zhotovitel předá Objednateli dokumenty 
v tomto počtu vyhotovení:

■ 2 x v listinné podobě;

■ 2 x v elektronické podobě ve formátu docx /

Cl. 7: Záruka a záruční doba
7.1 Záruční doba se sjednává v délce trvání 60 měsíců, pro výrobky a samostatné komponenty dle 

. • 12.3.2 VOP v délce 36 měsíců,

V 7.2: Zhotovitel je povinen Vady bránící provozu či řádnému užívání Díla odstranit nejpožději do 48 hodin 
ód jejího nahlášení, tj. oznámení vady Objednatelem Zhotoviteli ve smyslu ČL 7.3. této Smlouvy 

1  níže, a ostatn í vady odstranit nejpozději do 14 dní od jejich nahlášení. :

7.3. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: PATOK a.s., U Porcelánky 1903, 
440 01 Loúnv nebo na e-mailové adrese: info@patok.cz . na které přijímá nahlášení vad 24 hodin 
děnně 7 dní v týdnu.

Cl. 8. Pojištění Zhotovitele
' 8.1: Zhotovitel prohlašuje,, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno pojištění pro případ

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho ; 
. podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 5.000^000,- Kč.

: : 8,2: Zhotovitel předloží Objednateli originál: pojistné smlouvy. před podpisém Smlouvy s tím, že 
Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.

' 8.3. Nezajistí-li Zhotůvitél nepřetržité trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj, po ' 
dobu trvání této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uzavřít a,udržovattakové pojištění sám. Náklady :: 
Vžnikié v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn započíst na Cenu dílá sjednanou 

■ ve Smlouvě. ■ ■'

ČI. 9. Smluvní pokuty ú̂ripk z jířpdlení
9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění 

požadoyat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů.

9.2. Budě-li Zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Díla z důvodu na své 
: straně, jé Objédnatel oprávněn požadovat pó Zhotoyiteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,02 % z
Ceny díla za každý i započatý den prodlení.

9.3. Nedostayí-li se Zhotovitel k převzetí pracoviště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po 
Zhotoviteli požádoyát úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč.

9.4, Pokud Zhotovitel néodstraní nedodělky Či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém 
termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 1.000,- Kč za 
každý nedodělek či vadu á za každý den prodlení.

9.5, Pokud Zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty vě výši 500,t Kč za každý ¡ započatý den prodlení.

9.6, Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době

strana 6 z 9;

mailto:info@patok.cz


9.6.1. Při prodlení še splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady Díla nebo 
dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel oprávněn 
po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou vadu a děn 
prodlení. '

9.6.2. Pokud Zhotovitel nebude písem ně reagovat na písemnou reklamaci vady v dohodnutých
: lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatelem vzhledem k rozsahu a

složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat 
úhradu další smluvní pokuty ve výši 500,-Kč za každou oprávněnou reklamaci.

9.6.3. Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstávcích a v 
reklamaci jě vada Objednatelem oprávněně označena za vadu bráriící řádnému užívání Díla, 
nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany smluvní pokuty v 
dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou odstavcích.

9.7. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů k zajištění BOZP, PO,
: nakládání s odpady a vnitrních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po

: Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý jédnotlivý případ porušení. Porušení
bude zaznamenáno ve Stavebním deníku oprávněným Zástupcem Objednatele.

9.8. V případě, že Zhdtovitel postoupí tuto Smlouvu jako celek či jednotlivá práva a povinností z ní či 
z jejího porušení vyplývající bez předchozího písemného souhlasu Objednatelé, jé  Objednatel 
oprávněn požadovat a Zhotovitel povinen na výzvu Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu ve výši 
50 000,-Kč.

9.9. V případě, že Zhotovitel poruší některou z povinností, ke kterým se zavázal v této Smlouvě, např. 
nepředloží Objednateli seznam osob, techniky a vozidel, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Zhotoviteli smíuvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti, a to i 
opakovaně.

9.10. V případě, žé pří kontrole prováděné Objednatelem na Staveništi Objednatel zjistí, že na Staveništi 
se pohybují osoby neuvedené v seznamu osob předaném Zhotovitelem Objednateli, je Objednatel 
rovněž oprávněn požadovat a Zhotovitel je na výzvu Objednatele povinen zaplatit smluvní, pokutu 
ve výši 50 000,- Kč za každou takovou osobu, tj. osobu neschválenou Objednatelem a 
neuvedenou Zhotovitelem v seznamu osob.

9.11. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinné Smluvní straně písemnou formou.

9.12. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které; k vyúčtování smluvní pokuty 
opravňuje a způsob: výpočtu celkovéyýše smluvní pokuty.

9.13. Povinná Smluvní strana je: povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpožději do 30 dnů ode 
dně obdržení příslušného vyúčtování.:

9.14. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli 
náhradu škody, a to v plném rozsahu.

9.15. Zhotoyitel prohlašuje, žé smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to 
s ohledem na povinnosti, ke kterým sě vztahují.

ČI. 10. Závěrečná ujednání
10.1. Smluvní strarty se zavazují jédnat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné 

podezření na spáchání či nědošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy 
účastenství), ktérý by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podje zákona č. 418/2011 
Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost 
fyzických: osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo 
zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle 

. platných právních předpisů, Příslušná Smluvní strana prohlašuje, že se séznámiia s Etickým 
kodexem ČĚPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění 

; svých závazků vzniklých z této Smipuvy. Etický kodex ČEPRÓ, a.s. je uveřejněn ná adrese 
https://www.cédroas.čz/public/data/etickv kodex-finahpdf Povinnósti vyplývající ž Etického kodexu 
sě vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace 
výnosů ž  trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledné možného naplnění skutkové

https://www.c%c3%a9droas.%c4%8dz/public/data/etickv_kodex-finahpdf


podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé .^ ■
Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.

10.2. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují á budou po celou dobu; trvání této Smlouvy 
dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, 
specifikované a uveřejněné na adrese https://www.céproas.cz/vvberóva-i-izení a etické zásady,: 
obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a.s.

:: 10.3. Smluvní strany sé dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy : 
nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy á Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení 

• : bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či 
neplatného ustanovení této Srhlóuvy.

10.4. Jato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé še řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a ostatními závaznými právními předpisy 
českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766,:

: § 2609 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, še na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí.
: • Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, žě Zhotovitel přebírá na sébe 

nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,:
: a dále žě bez předchozího písemného souhlasu Objednátéle Zhotovitel népřevede svá prává a 

: povinnosti zé Smlouvy ani její části či Smlouvu jako célěk třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 z. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku. ;

; 10.5. Veškeré změny a doplnění této Srhlóuvy mohou být provedený, pouzé pokud to právní předpisy 
umožňují, a to poHzě vzéstůpně číšIčvánými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou Smluvních stran ná téže listině.

: 10.6. Tato Smlouvá není přévoditelná rubopisém.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za 
porušení Smlouvy a utvrzení dluhů, které byly mezi nimi: v  souvislosti s Dílem ujednány, jsou 
obsáženy v textu této Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na 
které Smlouvá výslovně odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této 
Smlouvy -sé ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu 
plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje 
žádné jiné ujednání, které by tuto Smlouvu doplňovalo nebo měnilo.

: 10.8. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno,, nerií-ii ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 z. č. 89/2012 Sb.,

: občanský zákoník, řádně pódepšané oprávněnými osobámi. Jakékoliv jiné jednání, včetně e- 
mailové korespondence, je  béz právníhó významů, nehí-lj ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak:

10.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 -  Výkaz výměr, včetně Harmonogramu plnění

10; 10.Tato Smlouvá bylá Smluvními stranami pbdepsána ve čtyřech vyhotovéníchi z nichž každá ze 
Smluvních stran obdržela po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí každého vyhotovéni jsou 
všechny přílohy uvedené v této Smlouvě. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před: 
jejím pbdepšáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podlé jejich pravě, 
svobodné a vážné vůle. Ná důkaz připojují obě Smluvní strany podpišy svých oprávněných 
zástupců.

10.11.Tato Smlouvá nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího podpisu oběma Smluvními stranami,

10.12.Smluvní strány si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními Všeobecných 
obchodních podmínek („VOP“ ), které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V případě rozdílu 
mezi ustanovením ve VOP a ustanoveními v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této 
Smlouvě. Jérli ve Smlouvě některý výraz úvedeh s počátečním velkým písmenem a není-li jeho 
význam deflnováh ve Smlouvě, má význarri yVédený ve VOP a/nebo v ďokumehtech, ha které 
Smlouvá odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se š VOP seznámily á prohlašují, že VOP se 
nebdchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech 
relevantních hledisek týkajících sé Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

10.13.VOP ¡sou uveřejněna na adrese httpš://www.ceproas.cz/public/data/VQP-M-20T3-10-14.pdf.

strana 8 z 9:

https://www.c%c3%a9proas.cz/vvber%c3%b3va-i-izen%c3%ad
http://www.ceproas.cz/public/data/VQP-M-20T3-10-14.pdf


10.13.1. Smluvní strany se dohodly, že či. 6.3 a čí. 6.7 se na vztah Smluvních stran založený touto 
Smlouvou neužije.

V Praže dne: 2 8 *06' ZQ\6 V Lounech dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

ČEPRO, a.s. PATOK a.s.

043

čÉPRÓ,'a;S. .
Dělnická 12, C.p. 213,170 04 PrahaT*.
IČ; 60193531, D1Č: CZ60193531 .

: ■ zaPsaná v obchodním rejstřlkuMěstskéhd 
soudu v Praze, oddíl B, Vložka 2341.

-23-:
.a.s.

M Porcelánky2903.440 01 Louny
IČ8 Ž̂TKfíoŤa 143i'WW-Patok.cz^ IC, 27356248 DIČ: CZ27356248

strana 9 ž 9



l l l ) (S e p r ó  M

■1 m ■■
■ • 1 :. ■ sejmutí humózní vrstvy tl.30čm m2 10,00 : . 120,00 ^ 1 200,00

2 . odkopávká stávající šachty ,na úroveň dna ; m3 2,00 1 450,00 2 900,00
■ 3 Výkopové, práče strojní - výkop malých rozměrů. (8x1,6); m3 12,80 450,00 5 760,00

4 výkopově práce, ruční r zemina tř.3 (2,12x1,6x1,5) : . m3 5,08 ; 1 450,00 : 7 366,00 -
5 přesun zeminy na mezidepóhii. ■ m3 17,88 250,00 ;. 4 470,00: .

.. 6 ■■ podsyp a obšýp potrubí štěrkopískem . ; . V .: : m3.: 7,00 685,00 . 4 795,00
-'■ 7 ' hutněný zásyp rýhyvýkopkem : . . m3 : 10,88 : 168,00 : 1 827,84 .

8 . rozprostření ornice tl. 0,3 m . m2 10,00 55,00 550,00
9 odvoz přebytečné zeminy na skládku .. m3 7,00 350,00 . 2 450,00
10 přesun techniky soúbór 1,00 ; 8 500,00 8500,00 .
11 čerpání vody, : \  . hod 8,00 120,00 . . 960,00

. 12 čištění potrubí - m 16,00 525,00 8 400,00
zemní práce celkem ; 49 178,84

I S i iÉiPIPPfliWĚĚĚĚn g m i

1
bourání asfaltové vozovky, a odvoz na skládku do 
vzdálenosti 15 km (1,5x1,3). m2 2,00 1 200,00 2 400,00

2 v poplatek za skládku .. t 0,80. 350,00 ■ 280,00

■ 3 ■■
uvedení cesty do původního stavu - štěrkový podsyp 2.0 cm 
a asfalt tl.5 cm m3 2̂ 00 1 400,00 2 800,00

4 odvoz vybouraného materiálu šachet na skládku . • t 2,00 350,00 ; . 700,00
5 poplatek za skládku V t 2,00 : 350,00 . . 700,00 .

bourací práče celkem 6 880,00

¡ÉjH g g j g g W Ě M
■; 1 v demontáž stávající šachty S1 kpi 1,00 . 5000,00 5000,00
. 2 :■■ demontáž stávající šachty pod asfaltem : kpl 1,0 0 : 6 500,00 ;! 6 .500,00

3 demontáž vrchního kónického dílu šachty $2 ks .;. 1,00 ■ 3 500,00 . 3 500,00

4 ■■
dodávka a montáž potrubí DN 300 PP plnožebrované SN 
10 kN/m2 . m . 26,Oo : 4 500,00 117 000,00

■■, 5
dodávka a montáž kompletní šachty Š1 dle specifikace . 
šachet kpl 1,00 . 17 230,00 17 230,00

: : 6
dodávka a montáž kompletní šachty Š1A dle specifikace: 
šachet . kpl 1,00 16 800,00 16 800,00

7 ::
dodávka a montáž posledního.kusu na stávající šachtu Š2. 
včétně poklopu - viz specifikace v těch. zprávě kpl 1,00 : 7 300,00 .; 7 300,0.0. •

:: 8 zálivka vzniklého mězjkruží betonem XF1 C25/30 m3 2,00 3 400,00 6800.00:
9 těsnostní zkouška : kpl 1,00 . 4 500,00 , 4 500,00

Stavební práče celkem 184 630,00
I- ■ - V,::-; -•. v ,v . ; : :: ' ■ •. ■

t ■- ■■■ ■■ -■ ■ ■•- ■ ■ ■- ■ - -  - •■■■= ■ ■ ■• •- •■•■■■= - ■■■ ■■■•■■•■ ■■••■ -■ ■- ■■ ■• - • -  ■• ■■• - I

. • "» t-S
iz *  f s t : i *m m m

zemní práce 49 178,84

-■■ -...... :
bourací práce

—
6 880,00

stavební práce 184 630,00

m S m cena ce lkem 240 688j84

. '• h '• 
•



REKAPITULACE NÁKLADŮ

NÁZEV STAVBY: Oprava dcSťové kanalizace REGISTRAČNÍ ČÍSLO STAVBY v y p r a c o v a l : . Késslér
KONTROLOVAL: ^
VPráze . DNE: ...18.04.2016 .

INVESTOR: ČEPRO.á.s, '
MÍSTO STAVBY: Sklad Třcmošná : IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO INVESTORA

ČLENĚNÍ NÁKLADŮ Á VÝDAJŮ . : : : ; . N Á  K L A D Y  V KC .
CELKOVÉ 

. NÁKLADY ■ 
dle Části

ZÁKLÁĎNÍ DOPLŇKOVÉ NÁKLADY :
NÁKLADY A VÝDAIE NA . CELKEM v VTOM CELKEM
NÁZEV PS, SO Dodávka Montáž Zákl.nákl . Dopl.ti.

2 ■ ■. . 3. v ■ ■ . . 4 ■. . 5 6 (4+5) . 7 8

Stavební část 240 688,84 Kč

Vedlejší náklady

Zařízení staveniště, zajitění BOZP : 10 000,00 Kč
Přechodná úprava stávajícího svislého značení stezky 2 500,00 Kč
Přesun stavebních kapacit 10 000,00 Kč
Dokumentace skutečného stavu 5 000,00 Kč
Videoínspekce kanalizace po pokládce (v délce 35m, DN300) 8 500,00 Kč
Geodetické zaměření, GP zajistí investor

Celkem ^ 276 688,84 Kč

: VÝMĚRY(SPECIFIKACE) - VEŠKERÉ VÝMĚRY A MNOŽSTVÍ, POČTY KUSŮ I VLASTNI SEZNAM 
POLOŽEK TOHOTO VÝKAZU VÝMĚR JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. UCHAZEČ JE POVÍNNEN VŠECHNY 
POLOŽKY SÁM ZKONTROLOVAT A DOPLNIT POPIS, O JAKOVÉ POLOŽKY, KTERÉ JE TŘEBA TRVALE 
NEBO DOČASNĚ PROVÉST PRO ÚSPĚŠNOU REALIZACI DÍLA DLE PROJEKTU A PRO UVEDENÍ DO ; 

■ PROVOZU



HARMONOGRAM PRACÍ,

'. .' ■ Den . ' :

Druh činnosti 1. den 2. den 3. den 4 . d en  . 5. den 6. den  . 7 . den

P říp ravn é  činnosti K S l f i d B
V ýko po vé  práce v areá lu  . ■ ■ H
Práce v areálu  - šachty a 

kanalizace . . . Hi
V ýkopové práče m im o  a r e á l . W Ě K M i
P říprava na yložkován í ■ ■ ■ i

V lo žkóván í p o tru b í pod  

cyklostezkou

P bvrchpvéiúpráýy ■ ■ ■ ■
Těsnostn í zkoušky . . ; ■ ■ ■
U ved en í db provozu ■ ■ ■ ■
Úklid a Vyklizení s taven iště B 9 H 1



HARMONOGRAM PRACÍ

Den

Druh činnosti . 1. den 2. den 3 . den 4 . d e n .. 5 . den 6. den . 7 . den  .

Přípravné činnosti

V ýko po vé  práce v areálu B B H
Práce v areá lu  - šachty a 

kanalizace - B|B||
V ýko p o vé  práce m im o  areál

Příprava na vložkován í ■ ■ ■
V lo žko ván í p o tru b í pod i 

cýklostézkou Bi
Povrchové úpravy . § ■ ■ ■

Těsnostn í zkoušky ■ ■ ■ ■
U ved en í do  provozu  .

Úklid a vyklizení s taven iště m


